
Vodní atrakce

Kód
Ozdobná 

krytka

Kotvení Sání
Čerpadlo

Elektrická skříňka

Beton Fólie Beton Fólie Ruční spínání
Pneumatické spínání
Beton Fólie

05577 — — — 19987 20091 65558 19988 07669 07868

05578 — — — 19987 20091 65565 19989 17154 17155

Poznámka: Pneumatické spínání obsahuje pneumatické tlačítko, el. skříňku a průchodku.

��
�

���
���

��

���

��

��

��
�

�

A - šířka 
vodopádu

B - šířka vodopádu 
na hladině vody při 

doporučeném průtoku

C - doporučená 
výška vodopádu 

D - vzdálenost místa dopadu 
vodopádu od hrany bazénu 
při doporučeném průtoku

E G

30 cm 20 cm 30 cm 30 cm 15 cm 2 cm

60 cm 50 cm 60 cm 30 cm 30 cm 2 cm

90 cm 80 cm 90 cm 30 cm 45 cm 2 cm

120 cm 110 cm 90 cm 30 cm 60 cm 2 cm

Dekorativní vodopád

Z nerezové oceli AISI-316 (ČSN 17.346).

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Šířka 300 mm, připojení 1½˝ 05577 1  6,9  0,06
Šířka 600 mm, připojení 2˝ 05578 1  11,9  0,09

Vodopády Silkflow

Vodopád je vyroben z ABS plastu, odolný vůči korozi. Zásobování vodou probíhá zpětným okruhem filtrace 
bazénu.

Kód
Standardní 

balení
Váha 

kg
Objem balení 

m³

Vodopád 30 cm 6 m³ 45205 1  1,19  0,012
Vodopád 60 cm 12 m³ 45206 1  2,36  0,021
Vodopád 90 cm 18 m³ 45207 1  3,45  0,030
Vodopád 120 cm 24 m³ 45208 1  4,62  0,040

Upozornění:
V ceně vodní atrakce

není zahrnuto čerpadlo,
el. skříňka ani sání.

A

E
G

345

Osvětlení, protiproudy a vodní atrakceZ
jis

ti
t 

ce
n

u
?

N
asken

u
j si m

ě


